
28.-29.9.2013 - MaV ČR štafet a družstev

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 30 Září 2013 17:41

  

     MČR štafet a družstev proběhlo v Jablonci nad Nisou – Břízkách ve dvou dnech. První den
se běžely tříčlenné štafety a talentovaná mládež ještědské oblasti si z něj odnesla hned 4
medaile. V kategorii DH12 - zlatou (Jakub Bílý), v kategorii H14 zlatou a stříbrnou (Šimon
Matějka), a v D14 bronzovou medaili. Do bojů zasáhli i další žáci z teplického oddílu (R. Riby, Z.
Matějková, a K. Žejdlíková), ale jejich štafety na podium nedosáhly.

      

     Po společné večeři a přespání ve školní tělocvičně v Jablonci začal pro děti jejich
nejdůležitější závod sezony, Mistrovství republiky žákovských družstev oblastních výběrů
jednotlivých oblastí. Družstvo se skládá z 8 děti (dva hoši H14, dvě dívky D14, dva hoši H12 a
dvě dívky D12). Ještědská oblast postavila do závodu 5 družstev. Šimon Matějka na prvním
úseku druhého družstva JO předával v cíli s nejrychlejšími, ale po vyčtení SI čipu se ukázalo, že
díky nepřehledně zakresleným kontrolám v závěru trati vynechal předposlední kontrolu a jeho
družstvo tím bylo vyřazeno ze hry. Postihlo to tak i jeho sestru Zuzanu Matějkovou.

  

     První štafeta předávala po prvním úsek na třetí pozici se ztrátou 1 minuty, ale po druhém
úseku se propadla až na 11. místo s pěti minutovou ztrátou. Díky dobrým výkonům na dalších
úsecích se však postupně toto družstvo propracovávalo víše a od pátého úseku drželo
bronzovou příčku. Na šestém úseku se v tomto družstvu ukázal i náš Jakub Bílý. Po 217
minutách a 22 vteřinách se členové tohoto družstvamohli v cíli radovali z nádherného výsledku
(bronz). Další reprezentanti našeho oddílu také statečně bojovali a Rose Riby a Karolína
Žejdlíková obsadili se svým družstvem 18 místo z 26 družstev.

  

 1 / 1


